
Determina n.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

Settori Lavori Pubblici-Urbanistica ed Ambiente
del 7/10/2013

Oggetto: nomina Progettista e R.U.P. per il servizio di pulizia dei locali del palazzo municipale, uffici della

polizia municipale/ uffici del giudice di pace, servizi igienici pubblici/ palazzo prato/ museo/

biblioteca/ ufficio del custode, casa mortuaria e servizi igienici del cimitero per il periodo

01.01.2014-31.12.2014.

IL RESPONSABILE DEI SETTORI LAVORI PUBBLICI-URBANISTICA ED AMBIENTE

Premesso:
-che deve essere assicurato per ranno 2014 il servizio di pulizia dei locali di pertinenza comunale : Palazzo
Municipale/ uffici della Polizia Municipale/ uffici del Giudice di Pace, servizi igienici pubblici/ Palazzo Prato,
Museo, Biblioteca, Ufficio del custode/ casa mortuaria e servizi igienici del Cimitero;
- Vista la legge regionale LEGGE 12 luglio 2011/ n. 12. Disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture. Recepimento del decreto legislativo 12 aprile 2006/ n. 163 e successive modifiche ed
integrazioni e del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e successive modifiche ed integrazioni.
- Visto l'articolo 10 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture di cui al decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163 da cui si evince che per ogni singolo intervento da realizzarsi mediante un
contratto pubblico/ le amministrazioni aggiudicataci nominano/ ai sensi della legge 7 agosto 1990/ n. 241, un
responsabile del procedimento, unico per le fasi della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione;
Visto l'art. 279 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, comma 2, da cui si evince che la progettazione dei servizi è
predisposta dalle amministrazioni aggiudicataci mediante propri dipendenti in servizio;
- Richiamato il Decreto del Sindaco n. 2 del 2 gennaio 2013, con il quale lo scrivente è stato nominato
Responsabile del Settore Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;
- Ritenuto di designare quale progettista e Responsabile Unico del Procedimento per il servizio di pulizia
dei locali di pertinenza comunale :Palazzo Municipale, uffici della Polizia Municipale, uffici del Giudice di
Pace, servizi igienici pubblici. Palazzo Prato/ Museo/ Biblioteca/ Ufficio del custode/ casa mortuaria e servizi
igienici del Cimitero, il dipendente geom. Nicoletti Salvatore, Responsabile del Servizio Ambiente, in
possesso dei necessari requisiti di capacità e professionalità;
- Vista la legge 7 agosto 1990 n.241;
Per le superiori motivazioni

DETERMINA

NOMINARE il Geom. Nicoletti Salvatore progettista e Responsabile Unico del Procedimento per il servizio
di pulizia dei locali di pertinenza comunale : Palazzo Municipale, uffici della Polizia Municipale, uffici del
Giudice di Pace, servizi igienici pubblici, Palazzo Prato, Museo/ Biblioteca/ Ufficio del custode, casa
mortuaria e servizi igienici del Cimitero.

I1R
dei Settori LL.PPLL

labile
istica ed Ambiente

Axch./Niqblò Mazza


